様式第1号の3(第5条関係)

年度雲仙市産業サポート事業企画書
(買物弱者支援サポート事業)

年　月　日

　雲仙市長　　様

提出者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
 (法人にあっては所在地、名称及び代表者の氏名)

　雲仙市産業サポート事業費補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり雲仙市産業サポート事業(買物弱者支援サポート事業)の企画書を提出します。

記

1　企画名

2　企画の内容
　別紙　雲仙市産業サポート事業計画書(買物弱者支援サポート事業)のとおり

3　補助金交付申請予定額等
　(1)　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円
　(2)　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　円
　(3)　補助金交付申請予定額　　　　　　　　　　　　円

4　添付書類
　(1)　別紙　雲仙市産業サポート事業計画書(買物弱者支援サポート事業)
　(2)　雲仙市税等の滞納がない証明書
　(3)　住民票(個人のみ)
　(4)　個人事業の開業届出書の写し(個人のみ)
　(5)　所得税確定申告書の写し(個人のみ)
　(6)　法人登記事項証明書の写し(法人のみ)
　(7)　法人定款(法人のみ)
　(8)　役員名簿(法人のみ)
　(9)　直近3事業年度分の決算報告書(法人のみ)
　(10)　会社概要(パンフレット等)
　(11)　その他必要な書類